2014年4月16日

「価格.com 保険 AWARD2013 火災保険 マンション部門」で『未来住まいる』が第 1 位に

富士火災海上保険株式会社(代表取締役社長兼 CEO:横山 隆美)は、株式会社カカクコムが運営する『価格.com』 による「保険 AWARD2013 火災保険 マンション部門」において当社の『未来住まいる(家庭用火災総合保険)』(以下、未来住まいる)が第1位を獲得したことをお知らせします。

当社は「安心にも、クオリティがある。」というコーポレートメッセージに則り、『未来住まいる』において、お客さまのお住まいの状況やニーズにより選択可能な「6つのプラン」や便利なネット契約手続きをご用意し、24 時間の安心サポートである「住まいのホットライン」をご提供するなど、よりよい商品・サービスの開発に努めてまいりました。

この度、『未来住まいる』が「保険 AWARD2013 火災保険 マンション部門」において第1位となったことは、当社のこのような取組みがお客さまから評価をいただけたものと考えています。

当社では、今回の評価に満足することなく、今後もお客さまにご満足いただける商品・サービスの開発に努めてまいります。

<参考>

「保険 AWARD2013」は「価格.com」に 2013 年 12 月 31 日時点で掲載されていた保険商品を対象に保険募集代理店 カカクコム・インシュアランスにおける申込み数が多い商品が選出されています。(調査期間:2013 年 1 月~12 月)

以 上